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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 
w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przesyłek o wadze powyżej 50 g dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie
Pytanie 1. W zapytaniu ofertowym w punkcie 2 Zamawiający określa ogólną liczbę przesyłek, nie określając szczegółowo wag grup przesyłek, rozmiarów przesyłek (gabarytów) oraz wskazania które dotyczą obrotu krajowego, a które zagranicznego. Wykonawca w swojej ofercie posiada podziały przesyłek wg wagi, gabarytu i miejsca przeznaczenia. Brak tego podziału w zapytaniu ofertowym uniemożliwia skalkulowanie ceny jednostkowej w danej grupie przesyłek. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuszcza zmianę Zał. Nr 2 do Zapytania Ofertowego o następujące informacje:
1 rozgraniczenie na obrót krajowy i zagraniczny,

2 wprowadzenie gabarytów przesyłek,

3 wprowadzenie przedziałów wagowych przesyłek

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.
Pytanie 2. W zapytaniu ofertowym w punkcie 2 Wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnego użyczenia na okres obowiązywania umowy wagi elektronicznej. Wykonawca nie udostępnia swoim klientom wagi. Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie tego zapisu z Zapytania Ofertowego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.
Pytanie 3. W zapytaniu ofertowym w punkcie 2d,  napisane jest „Wykonawca zapewni odbiór przesyłek w siedzibie Zamawiającego”. Wykonawca w swojej ofercie posiada usługę odbioru przesyłek z siedziby klienta, jednak jest to usługa płatna. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuszcza zmodernizowanie Zał. Nr 2 do Zapytania Ofertowego o wprowadzenie dodatkowej pozycji o usługę „Odbiór przesyłek z siedziby Zamawiającego”? W przypadku braku akceptacji w kwestii odpłatności za usługę odbioru czy Zamawiający dopuszcza możliwość samodzielnego nadawania przesyłek we wskazanej placówce pocztowej Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.
Pytanie 4. W Zał. Nr 3 do Zapytania Ofertowego (Umowa), w paragrafie 2 wskazany jest dwumiesięczny okres wypowiedzenia umowy. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę tego zapisu na jednomiesięczny okres wypowiedzenia umowy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.
Pytanie 5. W Zał. Nr 3 do Zapytania Ofertowego (Umowa), w paragrafie 6 jest mowa o karach umownych. Zgodnie z art. 57 ust. 3 ustawy Prawo pocztowe (…) jako „operator publiczny odpowiada za niewykonanie lub nienależyte wykonanie powszechnej usługi pocztowej jedynie w zakresie określonym ustawą, chyba że niewykonanie lub nienależyte wykonanie powszechnej usługi pocztowej jest następstwem czynu niedozwolonego”. Jak wynika z cytowanego zapisu ustawy dla (…) jako operatora publicznego niedopuszczalnym jest zastosowanie zapisu o dodatkowych karach umownych. Wnioskujemy o dokonanie zmian w paragrafie 6 umowy w zakresie odpowiedzialności operatora publicznego  do przepisów ustawy Prawo pocztowe. W przypadku usług o charakterze umownym odpowiedzialność (…) określona jest w każdym regulaminie do usługi, dlatego też niemożliwym jest zastosowanie innej niż regulaminowa odpowiedzialności operatora. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.
Pytanie 6. W Zał. Nr 3 do Zapytania Ofertowego (Umowa), w paragraf 8  jest nie do przyjęcia ze strony ubiegającego się o zamówienie. Wnioskujemy o następujące brzmienie paragrafu 8.
1. Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty należności za wykonane usługi za każdy miesiąc zgodnie z obowiązującym cennikiem usług pocztowych w obrocie krajowym i cennikiem usług pocztowych w obrocie zagranicznym, obowiązującymi w dniu nadania przesyłek, (dostępnym za pośrednictwem: strony internetowej Wykonawcy komórek handlowych jednostek organizacyjnych Wykonawcy oraz w każdej placówce pocztowej, przelewem w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury na podane przez Wykonawcę konto.

2. W przypadku nieprawidłowo wystawionej faktury przez Wykonawcę termin płatności, o którym mowa w ust. 1 będzie liczony od daty otrzymania przez Zamawiającego od Wykonawcy właściwie wystawionej faktury korygującej.

3. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć fakturę do siedziby Zamawiającego.

4. Za datę zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku Wykonawcy.

5. Wykonawca zobowiązuje się do opisu towaru/ usługi na fakturze w sposób odpowiadający przedmiotowi danej umowy, pod rygorem zwrotu faktury do korekty. Faktura powinna być sygnowana numerem umowy.

Wysokość i formy opłat za usługi pocztowe świadczone przez  Wykonawcę ustala Prezes Zarządu Wykonawcy w momencie zmiany ich wysokości są obligatoryjnie wprowadzane na obszarze całego kraju we wszystkich placówkach pocztowych, dlatego niezbędny jest zapis wskazany w pkt. 1 oraz należy zmienić zapis w paragrafie 1 ust. 4 umowy. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.










Z poważaniem 

